
K prodeji, Dřevostavba
Číslo inzerátu (ID): 4284943 Datum vydání: 07.11.2024

Cena za nemovitost:

4 740 000 Kč

Lokalita:
,

Nízkoenergetický dům, který se právě dokončil a zkolaudoval umí
opravdu šetřit energií. Na detailech záleží a tady, tady to prostě
nemá chybu. Prkna ze sibiřského modřínu mají semišový povrch,
takže pokud máte rádi jemné doteky dřeva, tady si přijdete na své.

Kuchyně na míru se spotřebiči, italská dlažba a originální dřevěné
podlahy? Každý krok zde je malá dovolená v Toskánsku nebo jako
ve švédské chatě. A když dojde na relax, koupelna vám nabídne
jak vanu, tak sprchu – podle toho, jakou náladu zrovna máte.

A pak ta sklolaminátová okna s trojskly a předokenními žaluziemi,
ve štítu máte dokonce čtyřskla, rámy Rehau Geneo ( v současné
době nejúspornější profil na trhu). Dešťová voda? Jasně, retenční
nádrž o velikosti 3,5 m3, protože každá kapka je cenná.

Zahrádka s vyvýšeným květináčem na bylinky, které můžete
rovnou sesbírat z kuchyňského okna? To je nejen praktické, ale i
elegantní způsob, jak se cítit jako profi kuchař. A nakonec, vlastní
parkovací stání a extra místo pro druhé auto? To už je jen
třešnička na dortu.

Nejen italská vína si vychutnáte ve svém kvelbeném sklepě. Vaše
garderoba se vejde do samostatné šatny a v půdě máte možnost
uskladnit další, nejen sezónní věci.

Tento dům není jen místem k bydlení, ale způsobem, jak si užít
životní styl s úsměvem a pohodou na těle i duši.

ID inzerátu ESO: 4284943
Inzerát vydán: 14.10.2024
Inzerát aktualizován: 07.11.2024
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 147 m2
Terasa: 30m2
Užitná plocha: 53 m2
Plocha zahrady: 28 m2
Zastavěná plocha: 105 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Michal Macháček
Tel:

+420 603 744 244
Email:

info@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


